SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N()303, DE 19 DE MARÇO DE 2018.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela
Portaria n" 4.067/MEC, de 29/12/2003, e tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.041567/2017-33, resolve:

I - Dispensar Pollyanna Isbelo Meio, Professor do Ensino Básico Técnico e
Tecnológico, matrícula SIAPE n01966799 da função de Coordenadora do Curso
Técnico de Produção de Moda, da Escola Técnica de Artes, ICHCA- Campus
Maceió/Uf AL, código FCC-O 1, a partir do dia 04/12/2017

II - Designar Elizete Menezes Messias, Professor do Ensino Básico Técnico e
Tecnológico, matrícula SIAPE n02132827 para exercer a função acima mencionada.

\ I I \ lo), fi!
l'UM, ~WM(~[', LlIAJA (

MARIA ALERIA COSTA CORREIA
REITORA

Ill - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

IV - Homologar os atos praticados do novo coordenador do curso a partir do dia 04 de
dezembro de 2017 até dezembro de 2019.